



Menighetsbladet for

BARKÅKER, SEM OG VEAR

Nr. 2/25 - 27 årgang



Denne gang kan du lese om:

Årets fasteaksjon. Det er håp i en dråpe vann!

Tidligere fengselsprest Josten Seth

Andakt. Når Gud gjør under

Tverrkirkelig møtehelg i Vear kirke

Dette skjer i Vear kirke høsten 2025

Tanker fra konfirmasjonstiden

Vitnesbyrd

Vår nye sogneprest

s 3

s 4

s 6

s 8

s 9

s 10

s 11

s 14

*Kjerka for
alle*

www.kirken.no/sem



DEN NORSKE KIRKE
Sem menighet

Den norske kirke i Tønsberg,
Sem menighet
Ekspedisjon 33 37 47 00
Faks 33 37 47 01
Kirkeverge 33 37 47 00
sem.menighet.no

Facebook: semkirkeogmenighet
Vearkirken

Sem menighet
Eik kirke
Internett: sem.menighet.no

Sogneprest
Ruben Heitmann
Tlf. 47 27 08 77

Kapellan
Helge Haga
Tlf. 99 46 98 22
hh779@kirken.no

**Menighetspedagog Piriant
Sivabalachandran**
Tlf. 482 25 680
ps332@kirken.no

Kantor Tonny Krokengen
Tlf. 402 13 130
tk669@kirken.no

Kirketjener Anette Gihle Lyseggen
Mobil 924 16 533
al767@kirken.no

**Leder i menighetsrådet
Else Marie Fevang Farnes,**
Elsemarie.farnes@gmail.com
tlf. 951 60 804

**Kontaktperson i Vear
menighetsstyre**
Paula Skjeggstad, tlf. 934 84 329,

Sem menighetshus pedell
Utleie: www.sem-menighetshus.no
Ring Eric Warner
tlf. 455 54 830

Barkåker menighetshus
dirflos@icloud.com

Semsløkka barnehage
Liv Prooz Stålerød
tlf. 988 91 584

Forsidebilde:
Karina Hansen

Kommende aktiviteter for barn

Juniorklubben på Sem menighetshus (1. - 7. trinn):

16.09, 30.09 (Hesby), 17.10 (Skyland), 28.10, 04.11, 18.11,
02.12, 16.12 . Vi deltar på gudstjenesten på Sem menighetshus
21.12 kl.11.00.

Tønsberg Domkirkes Aspirantkor, 2. - 6.trinn.

Øvelser i Solvangkirken hver torsdag kl.17.15-18.45.

Kontaktperson : Charlotte Fongen, dirigent, tlf.93043811.

Kommende aktiviteter for voksne

Kaffe & Bibel annenhver lørdag kl 12-15 i Vear kirke

4. og 18. oktober, 8. og 22. november, 6. desember

Se annonse på FB eller Sem menighets hjemmeside.

Det kan forekomme endringer.

Deadline neste utgave: 4. november 2025



Miljømerket trykksak 241 749

Menighetsbladet:

E-post: jo@printkonsult.no

Redaksjonen: Karina Hansen
Øyvind Christophersen
Erna Rodahl
Anne Berit Andersen
Tormod Borgen Rogne

Bankkonto: 1594 46 82756

Regnskapsfører: Håkon Semb

Ansvarlig utgiver: Sem menighetsråd

Design/grafisk produksjon: G design, Andebu/Notodden

Trykk: Erik Tanche Nilssen, Skien

Det er håp i en dråpe vann!

Dette var motto for Kirkens Nødhjelps fasteaksjon i år. I den forbindelse var omkring to hundre konfirmanter samlet på Greveskogen idrettspark en strålende vårkveld i april.

Alle menighetene innenfor Den Norske Kirke i Tønsberg kommune hadde i år valgt et alternativ til den tradisjonelle bøsseinnsamlingen ved konfirmantene. Ungdommene hadde i stedet fått i oppgave å skaffe sponsorer som skulle betale et visst beløp pr. runde de løp.

For konfirmantene var det også utfordringer med den raskeste runden, flest runder og beste kostyme.

Vår egen menighetspedagog Piriant Tototrp Chandran var primus motor for arrangementet. Men før han satte det hele i gang, hadde biskop Jan Otto Myrseth en appell til konfirmantene og de mange tilskuerne som koste seg på tribunen i vårsola.



En sterk kandidat til prisen for beste kostyme.



Mange frammøtte koste seg på tribunen i vårsola.



Menighetspedagog Piriant instruerer en av medarbeiderne, sokneprest i Re, Ragnhild Christophersen.

En strålende fornøyd Pirant kan fortelle at det ble samlet inn ca 128.000 kroner.

ØC



Biskop Myrseth i prat med et par av konfirmantene.

Jostein Seth

Jostein Seth, et kjent navn for mange i vårt distrikt, fengselsprest, har nå takket av og blitt pensjonist. Han har vært ansatt som fengselsprest i Sem fengsel siden 1996.

Menighetsbladet hadde lyst til å slå av en liten prat og høre litt om hans virke og oppgaver han har hatt i Sem fengsel og andre steder hvor han har sitt virke. Han har nå blitt 70 år og kan nå se tilbake på mange spennende år som prest.



Vi møter han på Sem over en kopp kaffe og hyggelig prat, og han ser kjekk og sprek ut. Han forteller oss at han vokste opp i Andebu og har bodd i Høyjord siden 1986. Hans far var skolesjef og hans mor var jordmor, - ingen av dem var prester altså, men var allikevel sterkt kirkelig tilknyttet.

De første årene var stilling delt med et engasjement i Vear arbeidskirke. Hovedfokus har alltid vært Sem fengsel, men fra 2015 ble en til to dager brukt på Berg fengsel. Sem fengsel er et såkalt lukket fengsel, mens Berg er et åpent fengsel. Sem fengsel er for mange inngangen til soning, mens Berg fengsel tilrettelegger for overgang til friheten. Kontrastene mellom anstaltene ble en viktig og god erfaring og få med seg, sier Jostein.

- Hvorfor valgte du presteyrket, Jostein?

Jeg har vel opplevd det som et kall, og som alltid er kall kanskje farget av erfaringen på så mange plan, både menneskelige og åndelige. Et viktig element for meg var at før jeg begynte på prestestudiet i 1977 på UiO, - Universitetet i Oslo, jobbet jeg litt for Blå Kors i Tønsberg. Der møtte jeg det vanskelige livet, men også godhet og omsorg. Det vekte nok noe i meg, til å jobbe med og for mennesker i nød. Blå Kors er en institusjon som bygger på det kristne budskapet med medmenneskelighet og diakonalt arbeid hvor troen og nestekjærligheten blir anvendt i praksis. Jeg jobbet der fire somre, før jeg etter noen år begynte på mine studier ved teologisk fakultet, UiO.

- Når vi blar i minnene fra et langt yrkes liv, hva du fått være med på?

Vi vet jo ikke alltid hvorfor ting blir som det blir, men å jobbe med rusmisbrukere ble en sterk drivkraft for meg, og som en del av det, på 80-tallet tok jeg en tilleggstudium som rusteraapeut. Jobbet i den pe-

rioden som sjelesørger på Alfa behandlingssenter i Andebu og var der i tre år. Fokus ble møte med mennesker som bærer på sorg og smerte i seg. Det må deles for å heles. Der inngikk presten et faglig team. Samarbeidet med andre faggrupper var veldig fint. Erfaringene fra Alfa er kanskje det som har farget meg mest, ikke minst med tanke på samarbeid med mellom profesjonelle og frivillige. Alfa hadde som grunnide 12-trinnsprogrammet som ble utviklet av Anonyme Alkoholikere på 1930-tal-

let i USA. Det programmet brukes i dag også av en del kristne organisasjoner. For min del var det en utrolig nyttig og lærerik periode.

- Så vet jeg at det for en periode ble en vei til Moss.

I 1989 ble jeg headhuntet, første og eneste gang!, til Moss sykehus og ble der ansatt som daglig leder i en ruspoliklinikk, som en del av det som den gang var Østfold prosjektet. Basis var en ønske om en omlegging av rusomsorgen i Østfold til å få et større fokus på 12-trinns program og selvhjelpsgrupper. Den jobben var både spennende og krevende.

- Du har også arbeidet som døveprest?

Etter Østfoldprosjektet ble jeg ansatt som døveprest i Stiftelsen Signo, som det heter i dag. Allerede i 15-16 års alderen jobbet jeg helgevakter i Hjemmet for døve, som det het den gangen.

Jeg jobbet også et år på Hjemmet for Døve i Oslo et år før jeg begynte studiene. Fordelen var at jeg da kunne en del tegnspråk før jeg begynte i jobben. En viktig ting jeg lærte der, var ikke å tale i bilder. Hvis jeg snakket om livet som en seilas på havet, ser døve havet og båten... Så bildebruken ble erstattet med konkret tale. Møte med døve ble en erfaring som har preget måten jeg forkynner på. Det var et godt sted å være, fordi miljøet på Signo var preget av varme og imøtekommenhet. Jeg ble der til 1996.

- Hvor gikk ferden videre?

Høsten det året begynte jeg på Sem fengsel og Vear arbeidskirke. Etter kort tid ble det hel stilling på Sem. Det var aldri planen å bli der så lenge, men dette ble begynnelsen på nesten 30 år i kriminalomsorgen.

Siden begynnelsen på Blå Kors har jeg hatt et spesielt forhold til rusmisbrukere, fordi som hjelper kan man

utøve troen i praksis. Det er jo teologisk omdiskutert, men for meg har alltid Jakobs brev spilt en stor rolle, tro trenger gjerninger. Vi må være mer enn ordets kirke. Og i møte med det vanskelige livet, gjelder det alltid å vise respekt og praktisere et kristent menneskesyn, at syndene våre ikke kan redusere vår verdi som menneske. For Gud omslutter alt med sin nåde og kan gi kraft til å finne nye veier. Det jeg ikke kan alene det kan jeg sammen med Gud og gode medmennesker.

- Livet er skjørt...

Ja vi vet det alle sammen, hvor lett ting kan gå galt. Når det skjer - er det ingen som trenger fordømmelse, men alle trenger nåde. I tillegg, ingen trenger andres dommer, fordi i vårt indre har de fleste av oss fordømt oss selv, lenge før andre får muligheten.

- Hva er viktig i prestatjenesten?

Prestetjenesten handler om tillit. Å få denne tilliten er en gave. Vi trenger alle trygge steder å prate. I fengselet er det stort behov for en prest. Det er mange som sliter og min erfaring har vært at mange har ønsket å samtale med meg. Det har blitt mange delte hemmeligheter, sorger og gleder. Sammensatt som livet selv.

Lignelsen fra Lukas 15. kapittel i bibelen har jeg brukt mye, - om den bortkomne sønnen. Det er en fortelling om å gå seg vill og løsningen, å komme seg hjem. Når alt har spilt fallit, skjønner han at det er en løsning, å komme hjem til Far. Han overgir seg til virkeligheten, ikke slik han ønsker at den skal være, men slik den faktisk er. Det står ikke at han ble salig frelst, det står at han kom til seg selv. Da fikk han sitt eget navigasjonssystem til å fungere.

Det handler om å finne den nye veien og der er det slik, vår jobb er å erkjenne egen maktesløshet og finne troen, at Gud kan. På sett og vis, denne prosessen er å bryte ensomhet og finne sammenhenger og fellesskap som kan omskape oss til den vi er ment å være. Dette tror jeg er en trøst og et håp som har hatt betydning for mange av de innsatte jeg har hatt kontakt med på Sem fengsel.

I en sum, det viktigste er å forsøke å formidle, at det finnes håp, at tro kan flytte fjell og at Gud er en Mester i comeback!

- Hvor lenge sitter de innsatte i Sem fengsel?

Det kan være korte og lengre perioder. For enkelte over et år. Sem er et varetektsfengsel og her sitter de frem til overførsel til annet fengsel beroende på hvilken dom den enkelte får. Her sitter innsatte med også svært alvorlige forbrytelser. Det er 62 innsatte når det

er fullt, og det er gjennomsnittlig en høy belegningsfaktor.

- Hvordan har det vært det vært å jobbe bak murene?

Som prest, eller kanskje mest som Jostein, har jeg alltid vært hyggelig å være på Sem og Berg. Betjentene har alltid møtt meg med vennlighet. Vaktrommene har for meg vært et fristed hvor samtaler både har vært preget av alvor og humor. Jeg vil berømme det gode arbeidsmiljøet og det gode samholdet. Jeg har et sitat av Mor Teresa som sier noe utrolig viktig. Gud har ikke kalt meg til å være suksessfull, men til å være trofast. Det er viktig å huske på, på livets gråværsdager.

- Når du jobber med mennesker som er langt nede på rangstigen, som mange av disse sikkert opplever å være, hva gjør det med deg, har du tatt med deg jobben hjem noen ganger/eller ofte?

Min opplevelse er at det alltid har vært meningsfullt å gå på jobben, jeg tror det hjelper og det er faktisk veldig sjelden jeg har tatt med meg jobben hjem. Men jeg, som andre, er allikevel påvirket av alle opplevelser og hva du blir fortalt. Det er en sum at erfaring, som kan, hvis man ikke er våken, kan ende opp med utbrenthet og et negativt menneskesyn. Så det er en jobb som skal gjøres underveis. Det er viktig å kunne lytte innover og kjenne på hva som rører seg i ens eget indre. For min del har nok samtaler med betjenter vært den beste terapien.

- Veien videre?

Alle reiser har sin slutt og 1. mars i år ble jeg pensjonist, på heltid, men jeg fortsetter å ha samtaler. Det ringes fortsatt og jeg har drevet en liten ettervernsgruppe i Storgata 52. Der har alle klart seg. Den med lengst fartstid, på rette siden, har over to år. Han kaller det ikke ettervern, men livsmestringsgruppe. Det er fint.

Bortsett fra det vet jeg ingenting, bortsett fra at både fortid, nåtid og fremtid, hviler best – i Gud hender.

- Til sist;

Takk for en hyggelig prat og de beste ønsker for årene fremover som pensjonist, Jostein Seth.

Tormod Borgen Rogne



«Når Gud gjør under»

Av prest Erna Rodahl

Kan Gud gjøre undere i dag? Vi vet at Jesus gikk her på jorden og gjorde mange tegn og under. Det kan vi lese om i alle de fire evangeliene i Bibelen, men gjør Gud undere i dag også? En kald vinterdag i slutten av november fikk familien min og jeg se og erfare noe vi aldri hadde trodd var mulig.

Historien jeg skal fortelle skjedde om kvelden, lørdag 27. november, 1999. På den tiden bodde jeg i Brønnøysund sammen med familien min. Mannen min Per Åge, jobbet som havneassistent i Brønnøy Havn, og hadde blant annet oppsynet med havna i Brønnøysund.

Denne lørdagen hadde det blåst kuling styrke hele dagen. På vei ut døra, ropte Per Åge til meg at han ville ta Kathrine, vår yngste datter, med til sentrum for å kjøpe lørdags godter, og på samme tid ta en sjekk nede i havna. Selv satt jeg og sydde et kostyme til Annette vår nest yngste, som skulle i en kostyme-bursdag. Da jeg var ferdig med kostymet kjørte jeg Anette til venninnen hvor bursdagen var. På veien hjem, tok jeg en omvei og kjørte forbi havna i Brønnøysund. Da fikk jeg se bilen til mannen min sto parkert på kaia og Kathrine satt i bilen. «Hun kan jo ikke sitte i den iskalde bilen», tenkte jeg og kjørte inn på kaia og parkerte. Så gikk jeg for å snakke med Kathrine. Hun fortalte at Per Åge hadde dratt ut med havnebåten fordi en fraktebåt var gått på grunn i sundet og han måtte få slept lastebåten av grunnen. Dette var i halvåtte-tiden på kvelden.

Mens jeg snakket med Kathrine, kom en lensmannsbetjent mot oss og fortalte, så skånsomt som mulig, at det hadde skjedd en ulykke med Per Åge og spurte om jeg ville vite hva som hadde skjedd? Jeg svarte bekreftende på det. «Per Åge har fått kappet av foten», svarte han. Det var en helt grusom beskjed å få! Jeg så for meg foten som var kappet av og hvor fryktelig det måtte være for mannen min å oppleve.

Lensmannsbetjenten fortalte at ambulansen var kommet og at Per Åge var i ferd med å bli tatt på land et stykke lengre bort på kaia og at han kunne kjøre oss dit. Det takket jeg ja til, og begynte med det samme å be stille til Jesus om hjelp for Per Åge.

Per Åge ble tatt ombord i sykebilen da vi kom dit, og da han så meg sa han: «Erna, jeg har fått kappet av foten. Jeg kjenner ikke foten. Jeg kan ikke røre på tærne». Min umiddelbare reaksjon var lettelse over at foten var

der, og ikke var falt på havet. Men foten var lagt inntil leggen og bandasjert fast. Tærne og den delen av foten jeg så, var kritt hvit. At Per Åge ikke kunne kjenne foten og ikke røre på tærne var jo helt naturlig. Den var jo kappet av og ingen forbindelse mellom foten og resten av kroppen!

Politibetjenten kjørte Kathrine til noen i familien vår, mens jeg satte meg foran i sykebilen for å være med til sykestua i Brønnøysund. Hele tiden ba jeg stille om Guds hjelp.

Vel framme, ble Per Åge trillet inn på sykestua, og jeg ble med inn. Ambulansesjåførene begynte så arbeidet med å få Per Åge til sykehus for operasjon. Først ringte de til nærmeste sykehuset som er Sandnessjøen sykehus. Der fikk de beskjed om at de ikke kunne ta imot mannen min, fordi dette var for komplisert for dem. Da de ringte regionsykehuset i Bodø, fikk de samme beskjed der, men St. Olav hospital i Trondheim kunne ta imot Per Åge.

Brønnøysund har stasjonert ambulanshelikopter, men det kunne ikke lett på grunn av for sterk vind, og ambulansflyet var på oppdrag nord for Narvik, men skulle komme så fort de kunne. Men timene gikk og jeg fikk en følelse av at dette kom til å ta for lang tid, i tillegg til at jeg kjente på behovet for å virkelig be! Da en lege kom og sa jeg måtte gå ut fordi han ville skifte bandasje, tenkte jeg «endelig», nå kunne jeg endelig få be skikkelig til Gud.

Utenfor døren til sykestua begynte jeg å be og takke Gud, Den allmektige, for hans kjærlighet, nåde og makt og for Hans løfter i Bibelen om at vi kan be og vi skal få. Han vil høre oss og hjelpe oss. Så ba jeg om et mirakel for foten til Per Åge. Det hadde allerede gått mange timer siden ulykken skjedde. Skulle foten bli reddet, trengte vi et guddommelig mirakel, tenkte jeg, og det var dette jeg ba om.

Etter en stund, kom en av ambulanspersonalet og hentet meg. Det første jeg la merke til da jeg kom inn, var at foten ikke lenger lå bandasjert til leggen, men satt riktig på. Foten satt der den skulle være, med bandasje rundt hele ankelen, men den var fortsatt helt kritt hvit. Men mens jeg konstaterte dette, begynte plutselig foten å skifte farge. Jeg så blodet strømme fram i foten og med det samme hørte jeg Per Åge ropte «Nå er det noe som skjer i foten! Jeg kjenner foten! Jeg kan røre på

IKKE ALENE

*Takk fordi jeg ikke er
alene for å tilbe deg.*

*Takk fordi vi er to
eller tre og enda flere.*

*Takk fordi vi er hundre
og tusen og millioner
som tilber deg.*

Oskar Stein Bjørlykke



Vi starter et nytt semester etter sommerferien. Mange barn starter på skolen, mange skal opp i en ny klasse. I september får Sem menighet nye konfirmanter. Og 1. september får Sem menighet en ny sogneprest, Ruben Heitmann. Ta godt i mot ham!

Som skrevet over, er vi mange som tror på Gud, på Barkåker, på Vear og på Sem.

Velkommen til å bli med til kirke og i fellesskap.
Husk, du er ikke alene!

ABA

tærne! Så bøyde han først stortåa og deretter alle tærne, fram og tilbake! Ambulansesjåførene «stupte» framover og så på foten og konstaterte at Per Åge kunne røre på tærne og en av dem løp ut for å hente legen.

Da legen kom inn, spurte Per Åge hva han hadde gjort med foten? Legen svarte at han hadde ikke gjort noe, han bare satte bein imot bein og bandasjert.

Ulykken ombord i havnebåten hadde skjedd ved at Per Åge fikk slepe-trossa rundt foten da han skulle slepe fraktebåten av grunnen, og dermed ble foten klemmt mellom trossa og pullerten på båten, og «kappet av. Foten lå igjen i skoen. Men midt på rista på foten hang den fast i en tynn strimle av huden, og det reddet foten fra å falle i havet. Til alt hell hadde han los med ombord, som kjørte havnebåten til kai, i tillegg til en politibetjent.

Da ambulanseflyet endelig kom, kunne både anesthesi

sykepleier og lege konstatere at blodomløpet i foten fungerte, Per Åge hadde fått følelsen tilbake og kunne bevege tærne, derfor var det ikke nødvendig at jeg ble med til Trondheim.

Det ble over midnatt før Per Åge kom fram til sykehuset og kunne opereres. Dagen etter måtte Per Åge forklare seg gjentatte ganger til både leger og sykepleiere, om hvordan ulykken hadde skjedd. I sykehus-journalene står det at legene bare hadde sydd sammen såret, fordi alt var gjort klart i Brønnøysund.

Mye raskere enn normalt, kom Per Åge tilbake på jobb som havneassistent igjen, og kunne fortsette jobben med å sikre Brønnøy havn og kjøre havnebåten Tautra. Vi gir Gud all ære og takker Han for hans godhet og nåde! Han reddet foten til Per Åge, som i dag både går på fjellturer, sykler og løper halvmaraton.



Byggmester- og ingeniørfirma
ELDEVIK BYGG AS



www.eldevikbygg.no

Tverrkirkelig møtehelg i Vear kirke

24. - 26. oktober 2025



Hovedtaler er evangelist Håkon Fagervik, grunnlegger av Bønnesenteret i Levanger

VELKOMMEN!

Det er med glede og forventning vi inviterer til «Møtehelg med Håkon Fagervik» i Vear kirke. Håkon Fagervik er evangelist og grunnlegger av Bønnesenteret i Levanger, og dette er fjerde året på rad at Håkon besøker Vear. Dato for møtehelgen er 24.-26. oktober. Også i år er dette et tverrkirkelig arrangement mellom Tønsberg Misjonskirke, Menigheten Doxa Bibelsenter og Vear kirke.

Håkon Fagervik har en solid evangelisk forkynnelse, med vekt på bønn, og han deler gjerne sine erfaringer fra et langt liv som evangelist i inn- og utland.

Erna Rodahl

PROGRAM

Fredag kl. 18.00:

Åpningsmøte med lovsangsteam
Kaffe og kaker etter møtet

Lørdag kl. 10.00:

Bønnesamling i kirkestua

kl. 11.00:

Formiddagsmøte

kl. 12.30:

Lunsj i kirkestua

kl. 13.30:

Seminar med Håkon Fagervik

kl. 18.00:

Kveldsmøte. Kaffe og kaker etter møtet

Søndag kl. 11.00:

Gudstjeneste med nattverd v/Erna Rodahl
Håkon Fagervik taler
Kirkecaffe i kirkestua

Etter hvert møte er det åpent for forbønn.

Offeret i helgen går til Bønnesenteret
og Nordic Harvest Mission.

Arrangører:

Vear kirkestyre, Tønsberg Misjonskirke
og Doxa Bibelsenter.

ALLE ER HJERTELOG VELKOMMEN

Quiz-kveld i Vearkirken

Onsdag 1. oktober kl. 19.00 inviterer vi til
Quiz-kveld i kirkestua i Vearkirken.

Det blir enkel bevertning og også tid til
gode samtaler.

Vi ønsker både unge og eldre
velkommen til en uhytellig
kunnskapstevling på Vear!



ADVENTSKONSERT I SEM KIRKE 30. NOVEMBER KL 18:00
med koret All Together fra Vear kirke

Har du lyst til å bli med i koret?

Vi øver annenhver onsdag fra kl 18.30-21.00 i oddetallsuker,
med oppstart 13.august.

Vi ønsker alle menn og kvinner hjertelig velkommen!

Spørsmål : Jan Henrik Stokke Brudal på tlf. 930 79 082

Dette skjer i Vear kirke høsten 2025

Lovsangskveld - onsdag 3. sept. kl. 19.00.

Med Daniel Nervik og team fra Evangeliesenteret.
Kveldsmat.

Quiz-kveld – onsdag 1. okt. kl. 19.00.

Mannfolka drar i gang quiz-kveld for alle i kirkestua!
Enkel servering.

Israelmisjonen – torsdag 9. okt. kl. 19.00.

Erna Rodahl holder FØRST-seminar med temaet
«Kirkens glemte oppdrag».

«We never leave anyone behind» -

onsdag 15. okt. kl. 19.00.

Ralph Fortuck er fra USA og tjenestegjorde i Vietnam-krigen. Han holder foredrag om sine erfaringer fra krigen som 19-åring, og om den vanskelige tiden som fulgte etter. Enkel servering.

Møtehelg med Håkon Fagervik – 24. - 26. okt.

Hovedtaler er Håkon Fagervik fra Bønnesenteret i Levanger. Tverrkirkelig arrangement. Starter fredag kl. 18.00, hele lørdag, gudstj. søndag kl. 11.00.

Lovsangskveld – torsdag 13. nov. kl. 19.00.

Andakt ved domprost Sveinung Hansen. Kveldsmat.

Takknemlighetsmiddag -

fredag 28. nov. kl. 18.00.

Festmåltid à la «Thanksgiving» etter ekte amerikanske oppskrifter. Egenandel kr 100,- pr. person. Påmelding til Elin-Merete Fortuck, tlf. 94 41 09 71 innen 1. nov.

Konsert med koret «All Together»

i Sem kirke søndag 30. nov. kl. 18.00.

Vear kirkes eget kor holder årets julekonsert i Sem kirke.

Juleselskap - mandag 29. des. kl. 17.00.

Ta med et fat til felles koldtbord og noe til kaffebordet. Blandet program og juletrengang. Påmelding til Jorun Storhaug, tlf. 41 27 90 62.



Gjentakende aktiviteter i Vear kirke:

Babysang - hver mandag kl. 11.00 - 13.00.

Oppstart 25. august. Vi leker, synger og spiser ammen. Ved menighetspedagog Irene Solberg, tlf. 98 82 72 35.

Mandagsbønn – hver mandag

kl. 07.00 og kl. 19.00. Fra 18. august.

Kom innom når du kan! Du ser plakater ved veien.

Vi samtaler, tenner lys og ber for deg om du vil. Ved Anita Klopmann.

Koret «All together» –

annenhver onsdag kl. 18.30-21.00.

Oppstart 13. august. Lyst til å synge i kor?

Bli med på øvelser for unge og voksne i Vear kirke
onsdager i oddetallsuker.

Koret ledes av Dag Frode Helgestad, tlf. 40 21 41 70.

«Når vi kommer sammen» -

utvalgte fredager kl. 11.30-14.00.

Datoer: 22. aug., 12. sep., og 31. okt. Servering av lunsj i kirkestua. Deretter samtaler vi rundt bordet og deler tro, liv og bønn, jmf. 1. Korinterbrev 14.26. Ved Paula Skjeggstad, tlf. 93 48 43 29.

Kaffe & Bibel – utvalgte lørdager kl. 12.00 - 14.00 i kirkestua.

Datoer: 4. okt., 18. okt., 8. nov., 22. nov. og 6. des. Har du lyst til å bli bedre kjent med Bibelen, da er kanskje «Kaffe & Bibel» noe for deg. Med god kaffe(latte) og vafler, gjør vi dypdykk i bibelens verden, når vi studerer ulike temaer. Vi bruker gjerne store studiebibler og ulike bibeloversettelser. Velkommen! Ved Erna Rodahl, tlf. 91 99 41 95.

Endring kan forekomme

Tanker fra konfirmasjonstiden, fra 3 av årets konfirmanter

Konfirmanttiden vår startet med kick-off. Alle konfirmanter i Tønsberg møttes i domkirken. Konfirmanter ble delt inn i grupper. Så deltok vi i rebusløp rundt om i Tønsberg for å finne poster. For å vinne konkurransen, måtte vi finne flest poster og svare riktig på dem.

Konfirmantleiren på Solåsen leirsted var gøy. Der kom vi sammen med konfirmanter også fra andre menigheter og ble kjent med dem. Vi lærte nye sanger, hadde andakter og mange konkurranser.

I april møtte vi på Eik. Målet var å samle inn til forskjellige land i Afrika via Kirkens nødhjelp. for å få inn penger, ble venner og familie oppfordret til å gi et enkeltbeløp eller en pengesum for hver runde vi løp.

Vi synes alle tre konfirmasjonsdagen ble en fin dag.

*Hilsen
Signe, Helene og Josefin*



NYTT MISJONSPROSJEKT

Sem menighetsråd har valgt et nytt misjonsutvalg, bestående av Øyvind Christophersen, Elin-Merete Fortuck og Hilde Nicolaisen.

De ønsker Stefausalliansen med særskilt fokus på de kristne i Tyrkia som nytt misjonsprosjekt. Menighetsrådet har vedtatt prosjektet.

Mer informasjon om prosjektet vil komme i Menighetsbladet etterhvert.

ABA

**Basar på Barkåker
menighetshus
lørdag 15. november
kl. 13 - 15
Aktiviteter for barn
Loddsalg/åresalg
Kafe med gratis
pølser til barna**


FÆRDER
BEGRAVELSESBYRÅ
Det lille byrået, med det store 

KIWI mini
pris
BARKÅKER

VITNESBYRD

Mitt navn er Oddvar Kopstad. Jeg ønsker å dele et vitnesbyrd om at Gud helbreder i dag. Jeg har i flere år hatt diagnosen spasmeangina og smakarsangina.

Spasmeangina er en sykdom der kransarteriene (blodtilførselen til hjertet) blir hindret ved at de klemmes sammen i spasmer. Dette gjør at hjertet får for lite blod og får da samme symptoner som hjerteinfarkt. Dette sammen med småkarsangina gjør at behovet for mye medisiner er stort.

I 2019 fikk jeg diagnosen på Rikshospitalet i Oslo, og de kalte det en kjiip diagnose.

Etter hvert ble det mer og mer av anfallene. Vanligvis vil nitroglyserin spray stoppe anfallet, men når det ikke holder, måtte jeg ringe 113, og ble lagt inn på sykehuset for å få intravenøs nitroglyserin, og noen ganger morfin i tillegg. Det har resultert i over 200 innleggelser de siste 5 årene, i 2023 og 2024 ble det i snitt en innleggelse i uka.

I tillegg fikk jeg pacemaker fordi kombinasjonen av medisinene gjorde pulsen for lav og ujevn.

Det jeg nå skal fortelle om er bønnesvar fra Gud. Det har vært en mengde mennesker som har bedt for meg de siste årene. Hver gang jeg ble hentet av ambulanse, sendte min kone SMS til over 50 stykker som

da ba for meg (jeg takker Gud for alle dem). Og jeg tror og vet at pga. av dette har jeg ikke vært redd. Mange med spasmeangina anfall er livredde og har dødsangst.

Det største underet kom 1. november 2024. Det var bønnehelg i Vearkirken i Tonsberg. Håkon Fagervik var der og talte.

På slutten av møtet ble jeg bedt for av flere personer. Morgenen etter kjente jeg at noe hadde skjedd, følte meg mye bedre. Det var fem møter den helgen, hadde planlagt å være med på ett eller 2 møter (vanligvis for tøft å være med på mer), og fredagsmøtet var ikke en av de møtene. Jeg fikk tanker om å dra den kvelden. Det ble 4 møter den helgen.

Tida etter dette

Det er 14 uker siden jeg ble bedt for når jeg skriver dette, og følgende er skjedd:

- Jeg har ikke brukt nitroglyserin spray (før bønnehelgen bruke jeg spray nesten hver dag.
- Jeg har redusert en type medisin, sluttet å bruke 2 andre medisiner (store doser med helt nødvendige medisiner)
- Jeg har måka snø flere ganger (tidligere ville det resultert i 113)
- Jeg har ikke hatt anginanfall med brystmerter siden.

Sendt fra min iPhone

Dugnad



Disse tre gjorde dugnad for å få det fint rundt kirken til konfirmasjonene:

Gerd Iren Tala, Anette G. Lyseggen og Else Marie Farnes



Elektro 1 Tønsberg AS
Semsbyveien 110 - 3170 Sem
Tlf. 33 33 40 60
Din elektriker på Sem

Til alle tider

Av Bjørn Eidsvåg.

Jeg har valgt denne salmen fordi teksten har «grepet» meg.

Den sier noe om at Guds nåde bærer meg når jeg ikke strekker til. Jesus kom til jorden og ble min bror, venn og frelser. Jeg har et håp i himmel og på jord i gode og vanskelige tider.

1. En tåre renner fra ikonet, en mager mann med tornekrone. Grepet ser jeg ned, min tro mitt håp min fred. Jeg ser hva jeg har gjort, og legger kronen bort, straffen lå på deg, skammen bærer jeg.

2. Et ord, en mann, et speil, en gåte, forundret ser jeg speilet gråte.

Så lite tro jeg har, jeg overhørte svar. Jeg trodde det var meg som skulle redde deg. Skamfull ser jeg ned, det var du som led.

3. En mager mann som stille lider. Evig Gud til alle tider, i himmel og på jord, min frelser og min bror. Jeg ser hva jeg har gjort, og legger kronen bort. Straffen lå på deg, nåden bærer meg.

Jeg utfordrer Jorunn Storhaug.



 **BRØDR.
FREBERG AS**

Totalleverandør av vanningsystemer til:

PARK, IDRETTSANLEGG, HAGE OG ANLEGG

Tlf. 33 30 86 60, 91 39 21 11

E-post: post@freberg.no

Hortensveien 131, 3157 Barkåker

www.freberg.no



Arve Grytnes	25.03 2025	Sem kirke, Sem sokn
Marit Elisabeth Rui	18.02 2025	Sem kirke, Sem sokn
Eli Fugelsø Hillestad	11.02.2025	Slagen kirke, Sem sokn
Gunvor Hansen	07.02.2025	Sem kirke, Sem sokn



Ellen Guren Hafnor & Sondre Braathen Hafnor
26.04.2025 Sem kirke, Sem sokn

Gave til Menighetsbladet?

Bankkonto
1594 46 82756.

Gaven går uavkortet
til trykking av
Menighetsbladet.

Menighetsbladet trenger ny kasserer
etter Håkon Semb. Arbeidet består i å
sende ut regninger over nyttår til våre
annonsører, m.m. Kan du hjelpe oss?

Ring Else Marie Farnes, tlf.951 60 804

Skadet bil?

Besøk oss i vår moderne
oppretteravdeling

Sjekk Punkt
BILVERKSTED



Smiløkka 3, 3173 Vear
33 36 51 64

**BRILLER
LINSER
SOLBRILLER**

SEM Optikk

Andebuveien 3, 3170 SEM

- Synstest
- Linsekontroll
- Batteriskift

☎ 33 33 03 03

www.semoptikk.no



Velkommen til oss.
Hilsen Ranveig, Elin og Monica

Vår nye sogneprest for Barkåker, Sem og Vear

Den 1. september begynner vår nyansatte sogneprest i Sem. Det er Ruben Heitmann, 43 år og bor i Sandefjord. Han er gift med Hilde, som er teolog og kateket i Sandar kirke i Sandefjord. De har tre barn, Ida Emilie 17 år, Julie 15 år og Karoline 13 år.

Ruben er vokst opp i Lier og bodde der fra han var 5 - 19 år. I 2009 flyttet familien til Sandefjord. Han er yngst av fire brødre. Hans foreldre var frivillige engasjerte i menighetsarbeide i Lier, og han har to onkler som er prester.

Han hadde ingen klar tanke om å bli prest, men etter at han hadde gått ett år på Bibelskolen i Grimstad, la dette grunnlaget for forståelsen hva presteyrket innebærer. Han søkte så MF-, Menighetsfakultetet i Oslo, og gikk der i seks år. Første året syntes han var noe tørt og akademisk. Men i det andre året ute i praksis fant jeg mer ut hva det var å være prest, - da jeg hadde praksis i Holmlia menighet. Det er tre praksisperioder i studiet, den andre perioden er på sykehjem, hvor jeg var på Risenga sykehjem i Asker, og tredje periode var jeg i Bredtvedt menighet i Groruddalen.

Etter studiet hadde jeg lyst til å flytte og få meg jobb i Vestfold, enten i Tønsberg eller Sandefjord, og jeg ble tilbudt en ledig stilling i Sandefjord kirke, hvor jeg var ansatt i syv år, fra 2009-2016. Fra 2016-2018 jobbet jeg som sogneprest i Tjølling i 100 % stilling. Og fra 2018 har jeg vært ansatt som daglig leder på Strand leirsted på Østerøya i Sandefjord kommune. Ved siden av denne jobben ble jeg i 2020 spurt om å ville bidra i 15 % stilling i Vesterøy menighet, ved siden av fulltidsjobben på Strand.

I 2024 følte jeg at tiden var inne for å søke på en ledig full prestestilling i Sem sogn. Gode venner på Vear, Torbjørg og Per Aasmundtveit, snakket varmt om Vear arbeidskirke. Og nå ser jeg frem til å begynne i den nye stillingen. Det er kanskje ikke så bra at presten ikke bor i nærmiljøet, men jeg håper og tror at det skal gå bra. Mitt engasjement for å være med å bygge en menighet er stort, og jeg gleder meg til å bli kjent med alle som sokner til Sem.

Ruben Heitmann forteller også at han er samfunnsengasjert, er glad i båtliv og sjø. Også opptatt av å holde seg i fysisk form, og løper rundt 1 mil tre ganger i uka.



Noe som opptok meg og fikk meg til å ville bli prest var nattverden, hvor det fine er at her får man nåde og kjærlighet fra Jesus Kristus. Vi trenger dette som mennesker, det er krevende å leve, og det er viktig å kunne få og gi tilgivelse både for seg selv og andre. Mange har opplevd mye vondt, og da er det viktig at vi som kirke kan formidle raushet og nåde.

Menighetsbladet takker for en hyggelig samtale og ønsker han hjertelig velkommen til vår menighet og ser frem til et godt samarbeide.

Tormod Borgen Rogne



Utleie for arrangementer

(Barnedåp, konfirmasjon, selskap, m.m.)

- Barkåker menighetshus
Storsalen: kr 2.000,-,
Lillesalen: kr 800,-
Tlf. 40 20 04 25
- Sem menighetshus
Storsalen: kr 1.000,-,
Lillesalen: kr 600,-
Tlf. 412 91 003
(Sigve Færevåg)
sem.menighetshus@gmail.com.



SORG

En verdig begravelse fjerner ikke sorgen, men gjør den enklere å bære.



24t: 33 38 12 00

Klemmetsby-Firing
begravelsesbyrå (Tønsberg)

H. Wilhelmsens allé 3-5, 3116 Tønsberg

Nøtterøy & Tjøme
begravelsesbyrå 33 38 47 00

Stokke begravelsesbyrå 33 33 67 57

Re begravelsesbyrå 33 06 22 90

www.klemmetsby-firing.no

SEMSBYEN
- Velkommen til en hyggelig handel



Trenger du et løft til hagen din?

Fra solide blomsterkasser til praktiske varmkompostkasser og søppelkassestativ - vi har alt du trenger for en fantastisk hageopplevelse! Robuste, skreddersydde løsninger som løfter utemiljøet til nye høyder. Kontakt oss i dag og gjør hagen din til et hyggelig fristed!



Vi tilbyr også:

- Gardinsøm
- Catering
- Makulering
- Service oppdrag
- Flytting
- Ren dunk
- Buttons



sm:)økka.

Telefon: 33 36 27 60 - E-post: post@smilokka.no
www.smilokka.no



**OLSEN
NAUEN**

KLOKKESTØPERI • 1844

NORGES ENESTE KLOKKESTØPERI

Støpte gravskilt
Skipsklokker og gaveklokker
Utleie av selskapslokale inntil 80 personer
www.klokkestoperi.no

Gudstjenester sommer/høst 2025

3. august

Sem kirke kl. 11.00
Høymesse

10. august

Slagen kirke kl. 11.00
Høymesse

17. august

Sem kirke kl. 11.00
Høymesse

24. august

Ved Oseberghaugen kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste

31. august

Vear kirke kl. 11.00
Høymesse

7. september

Sem kirke kl. 11.00
Høymesse

14. september

Sem kirke kl. 11.00
Høymesse

21. september

Vear kirke kl. 11.00
Høymesse

28. september

Oseberghaugen kl. 11.00
Fellesgudstjeneste med Slagen

5. oktober

Barkåker menighetshus kl. 11.00
Høymesse

12. oktober

Sem kirke kl. 11.00
Høymesse

19. oktober

Vear kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste

26. oktober

Sem kirke kl. 11:00
Familiegudstjeneste
Vear kirke kl. 11:00
Gudstjeneste

2. november

Sem kirke kl. 11:00
Høymesse

9. november

Vear kirke kl. 11:00
Høymesse

16. november

Barkåker menighetshus kl. 11:00
Familiegudstjeneste

23. november

Vear kirke kl. 11:00
Høymesse

30. november

Sem kirke kl. 11:00
Høymesse

7. desember

Vear kirke kl. 11:00
Høymesse

14. desember

Sem kirke kl. 11:00
Høymesse

21. desember

Sem menighetshus kl. 11:00
Høymesse

24. desember

Sem kirke kl. 14:00
Gudstjeneste

24. desember

Vear kirke kl. 14:00
Gudstjeneste

24. desember

Sem kirke kl. 15:30
Gudstjeneste

24. desember

Vear kirke kl. 15:30
Gudstjeneste

26. desember

Barkåker menighetshus kl. 11:00
Familiegudstjeneste

Du kan også lese
Semstikka i digital
utgave,
se:

www.kirken.no/sem

NB!

Endringer kan forekomme!